
Bankovní spojení: ČNB Ostrava číslo účtu:  IČ: 641 245 33 

ČESKÁ REPUBLIKA - VRCHNÍ SOUD V OLOMOUCI 
Masarykova třída 609/1, 779 00 Olomouc 

 

tel. 585 532 111, e-mail: podatelna@vsoud.olc.justice.cz, IDDS: 2rsaa87 

NAŠE ZNAČKA: Spr 204/2024 Stavebně technická kancelář 

Ing. Radovan Mikula 

Polská 398/48a 

779 00 Olomouc 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE:   

DNE: 28. 5. 2024 

 

Objednávka  

Vrchní soud v Olomouci objednává technický dozor pro akci VS Olomouc – rekonstrukce výtahu, 
která bude realizována v roce 2024. 
 
Předmětem plnění akce je realizace dodávky a montáž osobního výtahu do stávající výtahové šachty, 
včetně výměny veškeré technologické části výtahu. Jde o stavební úpravy, které nevyžadují stavební 
povolení ani ohlášení (§ 103 odst. 1 písm. d) stavebního zákona). 
   
Technický dozor bude prováděn v souladu s platnými předpisy, bude sledovat, zda práce prováděné 
dodavatelem díla (výtahu) jsou provedeny podle projektové dokumentace, smluvených podmínek, 
technických norem a právních předpisů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací upozorní zápisem 
do stavebního deníku a projedná s objednatelem akce (Vrchní soud v Olomouci).  
 
Technický dozor se zavazuje, že všechny informace, které se dozví v souvislosti s plněním této 
objednávky, jsou důvěrné povahy, a zavazuje se zachovávat mlčenlivost, a to i po skončení 
smluvního vztahu. 
 
Místem plnění akce je Vrchní soud v Olomouci, Masarykova třída 609/1, 779 00 Olomouc. 
 
Doba plnění: 
Technický dozor bude prováděn od zahájení realizace akce VS Olomouc – rekonstrukce výtahu, 
dnem účinnosti Smlouvy o dílo uzavřené s dodavatelem a ukončen předáním díla (výtahu) 
dodavatelem objednateli (Vrchní soud v Olomouci) bez vad a nedodělků (podpis předávacího 
protokolu). 
 
Cena činí     72.600,00 Kč včetně DPH. 
 
Cena za technický dozor bude zahrnovat veškeré náklady související s plněním této objednávky a je 
platná po celou dobu realizace akce. Cena bude fakturována jednorázově po ukončení akce 
(po podpisu předávacího protokolu - předání výtahu bez vad a nedodělků). Splatnost faktury je 
stanovena v délce 30 kalendářních dnů od doručení objednateli. 
 
S pozdravem 

 

 

předseda 

Vrchního soudu v Olomouci  
 
Prohlášení dodavatele a potvrzení při akceptaci objednávky: 
Jako dodavatel prohlašuji, že nejsem obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů nebo 
jim ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní 
společnosti. 

mailto:podatelna@vsoud.olc.justice.cz



